
3.麻生防犯協会一泊研修会ご案内

　2月1日（木）～2日（金）　箱根水明荘

4.社会福祉法人川崎授産学園よりお礼状が参りました。 

5.台湾永和扶輪社よりお礼状が参りました。

永和RC頼会長からのお礼状

川崎百合丘RC

　　会長　渡邊辰夫様　及び各会員の皆様

謹啓

　先日、弊クラブ会員訪問の際は、特別なご配慮に

預かり、又ご親切な歓迎を戴き、心からお禮申し上

げます。これからも貴クラブと從来の友好を續け、尚

一層深める事が出来る事を心からお願い申し上げま

す。ご支援戴いた厥類教学園地はすでに2006-12-3、

盛大な落成儀式で完成を公表致しました。再びお禮

申し上げます。2007年３月、台湾で皆々様との再会

をお待ち致して居ります。

 敬具

 永和RC会長　頼憲滄

 George、Joe,Jomb,YC

 啓上

＜幹事報告＞ 井上幹事

1.2007年２月26日（月）IMです。

川崎市中原市民館　登録15：00～15：30

全員登録いたしておりますので、よろしくお願いいたします。

会報着

川崎中央RC　台湾永和扶輪社

その他

　『ロータリーの友』英語版が来ております。

　年賀状が来ております。回覧いたします。

　今月は第３期（1月～３月）の会費納入月です。な

るべく早くお願いいたします。

＜ニコニコ委員会＞ 安藤志子委員長

　渡邊会長、井上幹事、岡本会員、白井会員、中村会員、

安倍会員→「明けましておめでとうございます。本年もよろ

しくお願いいたします」。小塚会員→「サッカー応援本当に

ありがとうございました」。関山会員→「桐光サッカー残

念」。以下、感謝を込めてニコニコへ。中島会員、結城会

員、佐藤会員、玉井会員、佐々木会員、大矢会員、井上久

会員、内藤会員、野島会員、伊藤会員、田内会員、鈴木会

員、山崎会員、北島会員、碓井会員、安藤登会員、安藤亨

会員、服部会員、箕輪会員、植松会員、鴨志田敏彦会員、

尾崎会員、安藤志子会員。

＜出席委員会報告＞ 田内委員長

＜米山奨学委員会報告＞ 中島委員長

　渡邊会長→「妻への誕生祝いありがとうございます」。

安藤志子会員→「お誕生日を記念して」。植松会員→「入

会記念日を迎えて」ということで、いただきました。本年も

米山奨学委員会にご協力をよろしくお願いいたします。

＜ロータリー財団委員会＞ 佐藤委員長

　渡邊会長→「１月5日で満19年目になりました。マ

イペースでロータリーライフを楽しみたいと思いま

す」ということでいただきました。また、服部会員

からもたくさんのご寄付をいただきました。本年も

財団へのご支援のほどよろしくお願いいたします。

＜ニコニコ・財団・米山委員会報告＞ 　

　

＜国際奉仕委員会＞ 安藤登委員長

　台湾永和RC30周年式典に参加する件でお知らせい

たします。永和RCの頼会長に電話で確認したとこ

ろ、歓迎パーティーは当方の予定に合わせるという

ことです。今夜、先方でミーティングがあるそうで

すので、改めてまたお知らせいたします。旅行の日

程はポストインなどでお知らせしていますが、高雄

から台北まで、真新しい新幹線で移動するそうで

す。参加なさる人数を把握したいと思いますので、

書類へのご記入よろしくお願い申し上げます。

＜新年会＞ 

　「明けましておめでとうございます」の挨拶と乾杯

をし、新年の親睦会が行われた。

今回 累計　

ニコニコ  32,000円  826,000円

財団 2件

31件 734件

3件

 13,000円 25件 241,000円

米山  16,000円 27件 323,000円

会員 出席 欠席 メイク 出席率

第1382回 47 35 12 0 74.47％

第1381回 47 47 0 0 100％


